АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.02.2025 г. Мичуринск № 414

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию

помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным

(непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением

администрации муниципального округа от 20.06.2024 № 1486

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация муниципального округа постановляет:

 1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным

(непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением

администрации муниципального округа от 20.06.2024 № 1486, изложив его в

новой редакции согласно приложению.

  2.Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018), разместить на сайте администрации Мичуринского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врип главы

муниципального округа                                                                   Т.С.Чепрасова

         Приложение

                                                                         к постановлению администрации

                                                                                     муниципального округа

 от 21.02.2025 № 414

                                                                                                              Приложение

 УТВЕРЖДЕН

             постановлением администрации

                                                                                     муниципального округа

                           от 20.06.2024 № 1486

Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения

 жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим

 сносу или реконструкции

Кривошеев

Алексей Валентинович

заместитель главы  администрации

Мичуринского муниципального округа,

председатель комиссии

Логунова

Вера Петровна

начальник управления архитектуры,

строительства и дорожной деятельности

администрации Мичуринского муниципального

округа, заместитель председателя комиссии

Мантров

Виктор Всеволодович

и.о. начальника архитектуры и строительства

отдела управления архитектуры, строительства

и дорожной деятельности администрации

Мичуринского муниципального округа,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Баев

Сергей Викторович

врач по общей гигиене филиала ФБУЗ «Центр

гигиены и эпидемиологии в Тамбовской

области» в городе Мичуринске, Мичуринском,

Петровском, Первомайском, Староюрьевском и

Никифоровском районах» (по согласованию)

Пономарев

Юрий Николаевич

начальник Территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Тамбовской

области в г. Мичуринске, Мичуринском,

Петровском, Первомайском, Никифоровском и

Староюрьевском районах (по согласованию)

Провоторова  начальник отдела учетно-технической

Елена Владимировна документации «Мичуринск» ТОГБУ «Центр

определении кадастровой стоимости объектов

недвижимости» (по согласованию)

Ратничкина

Марина Николаевна

начальник управления по развитию территорий

администрации Мичуринского муниципального

округа

Филимонова

Анна Николаевна

начальник отдела муниципального контроля

администрации Мичуринского муниципального

округа

 представитель Министерства государственного

жилищного, строительного и технического

контроля (надзора) Тамбовской области (по

согласованию)

 начальник территориального отдела управления

по развитию территорий администрации

Мичуринского муниципального округа (по

подведомственности)